
UCHWAŁA   Nr VII/ 34/07UCHWAŁA   Nr VII/ 34/07

RADA    GMINY    OSIE
z dnia  31 sierpnia 2007 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Osie do związku stowarzyszeń LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
„BORY TUCHOLSKIE” 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach ( Dz. U. z 
2001 r. nr 79, poz. 855, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz z 2007 r. Nr 112, 
poz. 766) oraz zgodnie z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337) uchwala się, co następuje:uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystąpić, jako członek zwyczajny do związku stowarzyszeń LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA „BORY 

TUCHOLSKIE” działającego na rzecz wspierania zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich, 

utworzonego w ramach Pilotażowego Programu LEADER +.

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi  Gminy Osie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski


